Centre d’acquisitions
gouvernementales

P 3 3
Québec

Date d'ouverture : 21 juin 2024

Appel d'offres 24-0249
|

Description : Honda Civic et Fit, 2 x Hyundai Tucson, Kia Optima, Jeep Grand Cherokee,
Dodge Journey, Toyota Corolla, 2 x Nissan Versa, Mazda 3 et B4000, Ford

Fudion, Pontiac Montanag,
a Terrebonne.

Chevrolet Equinox et GMC Savang,

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418 528-2699
Sans frais : 1 877 590-2699

dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRESENTANT AVANT DE

VOUS RENDRE SUR LES LIEUX.

Lot: 1 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 1.8 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: HONDA

Modeéle: CIVIC

Série: 2HGFA16377H039710

Ident.: 19507

Odometre: 144,809 KM

Année: 2007

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 1 est adjugé pour: ...............

Lot: 2 - D.S.: 800509

FOURGONNETTE DE 3.5 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: PONTIAC

Modéle: MONTANA

Série: 1GMDU23L95D221504

Ident.: 19616

Année: 2005

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
ODOMETRE INCONNU.

Le lot 2 est adjugé pour: ...............

................... 2 000.00 $

..................... 557.00 $


mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca

.00

.00

.00

.00

Lot: 3 - D.S.: 800509

CAMIONNETTE 4.0 L., MANUELLE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: MAZDA Modele: B4000

Série: 4F4YR16X8XTM20432

Ident.: 19714

Odometre: 297,617 KM

Année: 1999

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 3 est adjugé pour: .....................

Lot: 4 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 1.8 L., MANUELLE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: NISSAN

Modeéle: VERSA

Série: 3NIBC11E07L396821

Ident.: 19720

Odometre: 198,010 KM

Année: 2007

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 4 est adjugé pour: .....................

Lot: 5 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 2.0 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: KIA Modele: OPTIMA

Série: KNAGN4A60D5442230

Ident.: 19749

Odometre: 250,152 KM

Année: 2013

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 5 est adjugé pour: .....................

Lot: 6 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 2.0 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: MAZDA Modele: 3

Série: JMIBL1SF6A1118993

Ident.: 19755

Odometre: 253,506 KM

Année: 2010

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 6 est adjugé pour: ......................

............... 707.00 $

............... 500.00 $

2 099.27 §

.............. 899.00 $
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.00

Lot: 7 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 2.3 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.

Marque: FORD Modele: FUSION

Série: 3FAFP07Z96R139505

Ident.: 19821

Odometre: 223,973 KM

Année: 2006

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE. SANS CLE.

Le lot 7 est adjugé PoOUL: ... ...t ittt ittt tetieeeeeenennnns 607.00 $

Lot: 8 - D.S.: 800509

VUS DE 3.4 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: CHEVROLET Modele: EQUINOX
Série: 2CNDL23FX86283722

Ident.: 19850

Odometre: 210,461 KM

Année: 2008

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 8 est adjugé PoUr: ... ... .ttt ittt 607.00 $

Lot: 9 - D.S.: 800509

FOURGONNETTE 6.0 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: GMC Modele: SAVANA 3500
Série: 1GTHG35K281148876

Ident.: 19864

Odometre: 270,144 KM

Année: 2008

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 9 est adjugé POUL: .. ...t it ititntnneeennnnnnenenenenns 750.00 $

Lot: 10 - D.S.: 800509

VUS AWD DE 2.7 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: HYUNDAI

Modele: TUCSON

Série: KM8JM72D19U121851

Ident.: 19882

Odometre: 249,605 KM

Année: 2009

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 10 est @adjugé POUE: .. ...t iiiiittneeneeneeneeeeenennnns 750.00 $



Lot: 11 - D.s.: 800509

AUTOMOBILE 1.6 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: NISSAN Modele: VERSA

Série: 3N1CC1AP3BL457285

Ident.: 19913

Odometre: 151,161 KM

Année: 2011

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 11 est @adjugé POUL: . ...t iiiiinneeeeneeeeenennenns 1 557.00 $

Lot: 12 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 1.5 L., MANUELLE.

STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: HONDA Modele: FIT

Série: JHMGE875X9S5808467

Ident.: 19914

Année: 2009

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.
SANS CLE, ODOMETRE INCONNU.

Le lot 12 est adjugé POUL: . ...ttt iiitneneeneeneenennennn 1 050.00 $

Lot: 13 - D.S.: 800509

AUTOMOBILE 1.8 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: TOYOTA Modele: COROLLA
Série: 2T1BU4EE7BC588853

Ident.: 19937

Odometre: 240,371 KM

Année: 2011

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 13 est adjugé pouUr: . ........ctitiinenunnnnnnenenenns 2 159.67 $

Lot: 14 - D.S.: 800509

VUS DE 2.0 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: HYUNDAI

Modele: TUCSON

Série: KM8JT3AB6BU199267

Ident.: 19943

Odometre: 347,248 KM

Année: 2011

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 14 est adjugé POUE: . ...t iitiiinnnneeneeneenennenns 1 155.55 §



Lot: 15 - D.S.: 800509

VUS AWD DE 5.7 L., AUTOMATIQUE.
STATUT : AU RANCART,

VERIFICATION MECANIQUE OBLIGATOIRE.
Marque: JEEP

Modéle: GRAND CHEROKEE

Série: 1J8HR58245C704938

Ident.: 19961

Odometre: 299,731 KM

Année: 2005

CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 15 est adjugé POUL: ... ... iiiiitineneeeeeneeneenennnns 657.00 $

Lot: 16 - D.S.: 800433

VUS DE 2.4 L., AUTOMATIQUE.

STATUT : INCONNU.

Marque: DODGE

Modéle: JOURNEY

Série: 3D4PG4FB9BT549814

Ident.: 19508

Année: 2011

SANS CLE, ODOMETRE INCONNU.
CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.

Le lot 16 est adjugé poUr: . .........ctitiiiennnnnnnnnenenn. 1 255.00 $

Les lots 1 a 16 sont entreposés au:

VILLE DE TERREBONNE
1846, RUE JEAN-MONNET
TERREBONNE (QUEBEC) J6X 4L7



